culum in erro: sum ætatem illo iunior. Meri-
 tur adolecens: ais, nemo in fletur. Impru-
 denter tota nocte sub dio & frigore obambula-
 bat q. d. Non est quod ego ex hæc parte mor-
 tem timeam: vitam ego optime componam. Re-
 mittant tibi mors alienius, iniquis, necessi-
 tate graui premebatur, nec habebat, quo vi-
 sita subieceret, medicamina, medicotque com-
 pararet q. d. Hoc me non tangit, facultatibus
 affatim abundo, quibus infirmatibus neces-
 saria prouideam. Hoc in ore habemus communi-
 ter, mors nulla suas non habet excusationes,
 rationes habemus, causas singulis mortibus
 allegamus: Noueris autem altitiam hic latere
 diaboli: quatenus te videas ab hoc liberum, per
 quod credas alterum à morte peremptum, pariter
 credas, te non tam cito moriturum. Hoc est la-
 mentandum infortunium, quod nemo sibi per-
 suadeat, à morte se hoc in opere comprehen-
 dendum, quod hodie aggressus est, & cur pro
 nunc incumbit, & vt ait D. Hieron. nullum mortem
 video senem adeo caducum & infirmum, qui
 non speret, esse saltem ad annum superstiturum:
 nullusque sibi perhaeret mortem esse à deo vici-
 nam, vt ad minus non aliquot hic debus expe-
 ctatura, quodque futura, non sit eis in deo,
 quia à longe eius sit aduentum cogiturus, &
 quod saltem non sit adeo proxima, quam antequam
 accedat dies sit hodiernus euolaturus.

Hanc eandem rationem produxit Dominus
 per prophetam Amos omnium scelerum; qui-
 bus illius populi Principes cohabitabantur:
Va, qui opulentis istis in Sion spirituales, capi-
ta populorum & qui separati istis diem malum, 1.3.
Et appropinquans solio iniquitatis. Sapienter
 credit D. Aug. verba hæc terribilissima esse
 Dei, quibus illis captiuitatem inuentam iam pro-
 ximam in celtis. Attamen aliam sensum iunxit
 Leticio Paginut: qui illud: *Qui separati estis*
Et legit ex Hebræo, Elongantes diem malum
appropinquans solio iniquitatis. Hoc considera
 mortalium infaustissime, cur sic ex animi
 sententia, sicut in sede quietis vos ipsos in iniqui-
 tate collocatis sedetisque periculerantur? quia à
 vobis diem malum, id est mortis procul addi-
 catis, quam vestris imaginationibus, preven-
 tionibus, & supputationibus, tam longè à vo-
 bis abiecit, ad multos dies, in multos annos,
 quasi ceteri essetis illam non tam cito accessuram,
 nec vultiplos ad diem illum tam festinato per-
 uenturos. Quid cogitas his in sinuati: taurus sum,
 facultates possideo, iuuenis sum, pueris non
 grauior annis? Omnia hæc nihil sunt aliud,
 R 13 quam

X.
 Nemo
 sibi per-
 suader
 deinde
 suader
 nunc in-
 cumbit
 nullum
 mortem
 video
 senem
 adeo ca-
 ducum
 & infi-
 rum, qui
 non spe-
 ret, esse
 saltem
 ad annu-
 m super-
 stituru-
 m: nullu-
 s que si-
 bi perha-
 eret mor-
 tem esse
 à deo vi-
 ci nam,
 vt ad mi-
 nus non
 aliquot
 hic debus
 expe-
 ctatura,
 quod que
 futura,
 non sit
 eis in de-
 o, quia
 à longe
 eius sit
 aduentu-
 m cogitu-
 rus, &
 quod sal-
 tem non
 sit adeo
 proxima,
 quam an-
 tequam
 accedat
 dies sit
 hodiernu-
 s euolatu-
 rus.